
Nove Město na Moravě
mistostarosta

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravč

MM
3

NOVE MESTO
NA MORAVE

Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
MUNMNM/25413/2025 Mgr. Jana Vamberova / 566 598 365 9.6. 2025

Oznámení o disponovani s Imajetkem města

Město Nové Město na Moravě v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, oznamuje svůj záměr při disponování s nemovitým majetkem města, a to v tomto rozsahu a za těchto
podmínek:

1. Specifikace majetku:
Město Nové Město na Moravě smění nemovité věci, a to následovně:
převod z majetku města:
část pozemku parc. č. 345/1 (dle GP parc. č. 345/5 o výměře 142 m?a parc. č. 345/6 o výměře 13 m?)
v kat. území Rokytno na Moravě

převod do majetku města:
část pozemku parc. č. 329/16 (dle GP díl a" o výměře 155 m?)
v kat. území Rokytno na Moravě

2. Další informace vztahující se k dispozici s majetkem:
Přihlášku na zveřejněnou dispozici s majetkem je možno doručit na podatelnu Městského úřadu v Novém Městě na
Moravě, Vratislavovo nám. 103 s tím, že přihláška bude obsahovat návrh způsobu využití pozemků, datum a dále:

v případě fyzických osob: jméno a příjmení žadatele, trvalé bydliště, rodné číslo, tel. kontakt, příp. e-mailový
kontakt. Fyzická osoba, která je subjektem údajů ve smyslu zák. Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v
platném znění, dává podáním přihlášky (žádosti) na tento záměr souhlas ke zpracování svých osobních údajů pro
účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto
orgánů. Tento souhlas je vydáván na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který byly
osobní údaje poskytnuty.
v případě právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání: název nebo jméno a příjmení žadatele,
IC, DIC, sídlo, tel. kontakt příp. e-mailový kontakt. Právnická osoba a fyzická osoba oprávněná k podnikání
dává podáním přihlášky (žádosti) na tento záměr souhlas s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v souvislosti s realizací tohoto záměru uzavřená smlouva, její
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Město Nové Město na Moravě si vyhrazuje právo změnit tento záměr, popřípadě od něj odstoupit. Záměr bude zveřejněn
na úřední desce města po dobu min. 15 dní.
Bližší informace o nabízených nemovitostech poskytne zájemcům Odbor správy majetku města, tel. 566 598 365.

Oznámení vyvěšeno dne: 1 0 06 A5 sňato dne:

Stanislav Marek
místostarosta v.r.

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY
566598300 566598305 posta@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8% - 18%

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 899 -1799

Čt: 8%-1499



325/10

325/13

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro

zápis do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými

body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované

zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na

jejím průběhu [$ 50 odst. 1 písm.a) katastrálního zákona].

57/3
5771

329/16
212-169

140
329/15

2 3
300 4

a
345/4

F 345/6 25 b Q7 57/2
400

345/1 01-81 1%

318/3

50/5

50/4
4572 50/1

50/2

Souřadnice pro zápis do KN Soutadnice určené měřením
Cislo bodu Kód

Y X Y X Poznámkakvality

roh plotu107-81 632000,57 1111653,43 3

1111642,22 8 632005.45 1111642.21 kolík232-723 632005.46

232-729 632001 .49 111165165 8 632001,47 1111651,63 znak z plastu

232-769 631947,56 8 63194764 1111644 sl.ploty

3961 631948.84 1111653.21 3 znak z plastu

400-5 631958.43 1111652,69 3 znak z plastu

2 631985.83 111149.49 8 631985.83 1111649,51 znakz plastu

3 631959,59 1111649,27 3 znak z plastu

3 znak z plastu4 631956.55 1111649.68

6 631954.98 1111645,24 8 631954.97 111164534] znak z plastu

7 631960.18 1111644,99 3 znak z plastu

8 631992,49 1111645.27 3 znak z plastu

9 632003,75 1111646,29 8 632003.73 1111646.29znak z plastu

22


